
 

Zarządzenie  Nr  63/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 16 marca 2017 roku 
 

w sprawie powołania komisji w przedmiocie brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej obwodowej komisji wyborczej nr 8  

z głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Ciechanów w 

okręgu wyborczym nr 8 

 
  Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

obwodowej komisji wyborczej nr 8 z głosowania w wyborach uzupełniających do Rady 

Miasta Ciechanów w okręgu wyborczym nr 8 w składzie: 

 
Przewodniczący Komisji: 

Marcin Burchacki - Sekretarz Miasta 

Członkowie Komisji: 

1. Elżbieta Leoszko - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich 

2. Agnieszka Majka - Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

3. Paweł Leszczyński - 
Inspektor, Stanowisko ds. Obsługi Archiwum, 

Wydział Organizacyjny 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest nadzór nad brakowaniem przedmiotowej dokumentacji 

niearchiwalnej. 

 

§ 3. 

 Z czynności brakowania Komisja sporządza protokół w dwóch egzemplarzach,  

z czego jeden egzemplarz przekazuje do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Ciechanowie w terminie do dnia 24 marca 2017 r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji i Członkom 

Komisji. 

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 



 

§ 6. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

 

     / - / Krzysztof Kosiński 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
   Przygotował: 

Paweł Leszczyński 


